
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO 
 

SECRETARÍA GENERAL  
 
 

     RESOLUCIÓN Nro. CU-  085 -2021-UNSAAC/ 

 
                   Cusco, 23 de febrero de 2021.  

 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO  DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN 
ANTONIO ABAD DEL CUSCO 
 
VISTO, el Oficio Nº 113-2021-DP-UNSAAC-DP, Expediente Nro. 308807, presentado 
por la MGT. MERCEDES PINTO CASTILLO, DIRECTORA ( E) DE PLANIFICACIÓN, 
solicitando aprobación de PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL 2021 - 2025; y, 
             
CONSIDERANDO: 
 
Que, por documento de Visto, la Directora (e) de Planificación de la Universidad 
Nacional de San Antonio Abad del Cusco, presenta el Plan Estratégico Institucional 
2021 – 2025, en el marco de la Guía para el Planeamiento Institucional modificada por 
Resolución de Presidencia de Consejo Directivo Nro. 00016-2019/CEPLAN/PCD, así 
como el Oficio múltiple D000012-2019-CEPLAN/DNCP sobre la extensión del horizonte 
del PEI y otros planes; 
 
Que, el proceso de formulación del PEI 2021-2025 fue conducido por la Comisión de 
Planeamiento Estratégico, designada mediante Resolución Nro. R-793-2020-
UNSAAC, dentro del contexto del Oficio múltiple D000012-2019-CEPLAN/DNCP sobre 
la extensión del horizonte del PEI y otros planes. El Plan Estratégico Institucional 2021-
2025 de la UNSAAC, en concordancia con la normativa vigente, continúa con la 
definición de su política institucional, misión institucional, sus objetivos estratégicos 
institucionales, así como sus acciones estratégicas institucionales; cumpliendo con su 
gran objetivo general como institución, orientada a los beneficiarios de los servicios 
que ofrece la universidad, en el marco de las políticas y planes nacionales y territoriales 
y de la Política General de Gobierno (PGG); 
 
Que, el PEI 2021-2025 fortalece la relación entre las acciones estratégicas y las 
categorías presupuestales, entre el planeamiento y presupuesto, a pesar de que las 
estructuras de los programas presupuestales y los planes institucionales no son los 
mismos; el documento comprende: I Declaración de Política Institucional; II Misión 
Institucional; III Objetivos Estratégicos Institucionales (con indicadores); IV Acciones 
Estratégicas Institucionales (con indicadores); V Ruta Estratégica; VI Anexos; 
 
Que, conforme lo regula el literal b) del artículo 20° del Estatuto Universitario, 
concordante con el literal 59.1 del artículo 59° de la Ley Universitaria 30220, establece 
como atribución del Consejo Universitario aprobar a propuesta del Rector los 
instrumentos de planeamiento de la universidad; 
 
Que, el PEI 2021 - 2025 de la Universidad Nacional de San Antonio Abad del Cusco, 
ha sido sometido a consideración del Consejo Universitario en Sesión Extraordinaria 
Virtual efectuada el día 23 de febrero de 2021, siendo aprobado por unanimidad; 
 



Estando a lo referido, Ley 31084 Ley del Presupuesto del Sector Público para el Año 
Fiscal 2021 y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley y Estatuto Universitario; 
 
RESUELVE: 
 
PRIMERO.- APROBAR el PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL 2021 – 2025 de la 
Universidad Nacional de San Antonio Abad del Cusco, presentado por la Dirección de 
Planificación de la Institución y que en forma de anexo constituye parte de la presente 
Resolución. 
 
SEGUNDO.- DISPONER que la Red de Comunicaciones de la Institución proceda a 
publicar la presente resolución y el Plan Estratégico Institucional 2021-2025, en el 
Portal Institucional, en cumplimiento de lo dispuesto por el TUO de la Ley 27444 Ley 
del Procedimiento Administrativo General. 
 
La Dirección de Planificación, adoptará las acciones complementarias para su 
cumplimiento. 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tr.: 
VRAC.-VRIN.-OCI.-DIRECCION DE PLANIFICACIÓN.-UNIDAD DE PRESUPUESTO.-UNIDAD DE 
DESARROLLO.-UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y METODOS.-DIGA.-U FINANZAS.-U LOGISTICA.-
A TESORERIA.-A INTEGRACION CONTABLE.-A EJECUCION PRESUPUESTAL.-A 
MANTENIMIENTO Y SERVICIOS.-FACULTADES (10).-DEPARTAMENTOS ACADEMICOS (36).-
ESCUELAS PROFESIONALES (42).-DEPENDENCIAS UNIVERSITARIAS (25).-IMAGEN 
INSTITUCIONAL.-RED DE COMUNICACIONES.-A. JURIDICA.-ARCHIVO CENTRAL.-ARCHIVO.-
SG/EAC/MCCH/.- 

 
                         Lo que transcribo a Ud., para su conocimiento y fines consiguientes. 
                                                

Atentamente, 
 

 

 

 
 



DICIEMBRE, 2020. 

2021-2025 

PLAN ESTRATÉGICO INSTITUCIONAL 

DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN 

UNIDAD DE DESARROLLO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO 



UNIVERSIDAD NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DE CUSCO, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, UNIDAD DE DESARROLLO Página 2 

INTEGRANTES: 
PLANIFICADOR II DE LA UNIDAD DE DESARROLLO. 
JEFE DE LA UNIDAD DE PRESUPUESTO. 
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA 
COORDINADOR DE LICENCIAMIENTO INSTITUCIONAL 

SECRETARIO TÉCNICO: 
JEFE DE LA UNIDAD DE DESARROLLO 

EQUIPO TÉCNICO: 

PRESIDENTE: 
DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN 

INTEGRANTES: 

VICERRECTOR ACADÉMICO 
VICERRECTOR DE INVESTIGACIÓN 
DIRECTOR DE LA ESCUELA DE POST GRADO 
DIRECTOR DE CALIDAD Y ACREDITACION 
DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN 
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
DIRECTOR DE BIENESTAR Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 
JEFE DE LA UNIDAD DE DESARROLLO 
JEFE DE LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO 
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA 
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA Y OBRAS. 

RECTOR 

PRESIDENTE: 

(RESOLUCION Nº R-793-2020-UNSAAC 

COMISIÓN DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO 

PLAN ESTRATlGICO INSTITUCIONAL 1011-1015 



UNIVERSIDAD NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DE CUSCO, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, UNIDAD DE DESARROLLO Página 3 

l. DECLARACION DE POLÍTICA INSTITUCIONAL 6 

11. MISION INSTITUCIONAL 7 

111. OBJETIVOS ESTRATÉGICOS INSTITUCIONALES (CON INDICADORES) 8 

IV. ACCIONES ESTRATÉGICAS INSTITUCIONALES (CON INDICADORES) 8 

VI. ANEXOS 13 

ANEXO B- 1: MATRIZ DE ARTICULACIÓN DE PLANES 13 

ANEXO B- 2: MATRIZ DEL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL- PEl... 15 

ANEXO B- 3: FICHA TECNICA DE INDICADORES DE OEI/AEI 18 

CONTENIDO MÍNIMO 

PLAN ESTRATÉGICO INSTITUCIONAL 2021·2025 



UNIVERSIDAD NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DE CUSCO, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, UNIDAD DE DESARROLLO Página 4 

1 Aprobado por DECRETO SUPREMO 012-2020-MINEDU 

Así como al segundo objetivo estratégico del sector educación, que según Resolución Ministerial N° 252- 
2020-MINEDU aprueba la extensión del horizonte temporal del Plan Estratégico Sectorial Multianual - 
PESEM 2016 - 2021 del Sector Educación, al 2023; quedando denominado como "Plan Estratégico Secto- 
rial Multianual, PESEM 2016-2023 del Sector Educación. 

A la Política Nacional de Educación Superior y técnico - Productiva1 por cuanto coadyuva a cumplir con 
el Objetivo de "la adquisición de competencias laborales y empresaria/es en una perspectiva de desarrollo 
sostenible y competitivo. Contribuye a un mejor desempeño de la persona que trabaja, a mejorar su nivel 
de empleabilidad y a su desarrollo personal. Está destinada a las personas que buscan una inserción o 
reinserción en el mercado laboral". 

El Plan Estratégico Institucional 2021- 2025 de la Universidad Nacional de San Antonio Abad de Cusco, se 
encuentra alineado 

La extensión de la temporalidad del PEI y los planes a los que se articula, se basa fundamentalmente en 
proyectar y actualizar los logros esperados de los Objetivos y Acciones Estratégicas hasta el año 2025, de 
cada uno de los planes guardando correspondencia en el horizonte de tiempo. 

El PEI 2021-2025, fortalece la relación entre las acciones estratégicas y las categorías presupuestales, en- 
tre el planeamiento y presupuesto, a pesar de que las estructuras de los programas presupuestales y los 
planes institucionales no son los mismos. 

El proceso de formulación del PEI 2021-2025 fue conducido por la Comisión de Planeamiento Estratégico, 
designada mediante Resolución Nº R-793-2020-UNSAAC, dentro del contexto del oficio múltiple D000012- 
2019-CEPLAN/DNCP sobre la extensión del horizonte del PEI y otros planes. El Plan Estratégico Institucio- 
nal 2021-2025 de la Universidad Nacional de San Antonio Abad del Cusco, en concordancia con la norma- 
tiva vigente, continua con la definición de su política institucional, misión institucional, sus objetivos es- 
tratégicos institucionales, así como sus acciones estratégicas institucionales; cumpliendo con su gran ob- 
jetivo general como institución, orientada a los beneficiarios de los servicios que ofrece la universidad, en 
el marco de las políticas y planes nacionales y territoriales y de la Política General de Gobierno (PGG). 

La Universidad Nacional de San Antonio Abad de Cusco, presenta a la comunidad universitaria el Plan 
Estratégico Institucional (PEI) 2021-2025, en el marco de la Guía para el Planeamiento Institucional Modi- 
ficada por RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO N2 00016-2019/CEPLAN/PCD, así como 
al oficio múltiple D000012-2019-CEPLAN/DNCP sobre la extensión del horizonte del PEI y otros planes. 

PRESENTACION 

PLAN ESTRA TlGICO INSTITUCIONAL 2021-2025 



UNIVERSIDAD NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DE CUSCO, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, UNIDAD DE DESARROLLO Página 5 

Fuente: Plan Estratégico Sectorial Multianual de Educación 2016-2023 

continua. 

Consiste en la aplicación de programas de reconocimiento 
Fomentar el reconocimiento y la 

y difusión de la investigación que cumpla altos estándares 
difusión de la investigación con de calidad, establecidos por el Sistema Nacional de Ciencia 

de de capacidades para la formulación, aprobación y 
incentivar el desarrollo de Consiste en la aplicación de programas de fortalecimiento 

Consiste en desarrollar un conjunto de acciones que 
Apoyar a que las instituciones 

favorezcan el aseguramiento de la calidad de las 
educativas de educación superior Instituciones de educación superior y técnico productiva. 
y educación técnico-productiva 

OES2-A6 En esa linea, el Ministerio de Educación busca incrementar 
alcancen y consoliden estándares el acceso a los servicios educativos, asl como mejorar la 
de calidad y procesos de mejora 

calidad de estos a través de mecanismos de fomento, 
acreditación y optimización de la gestión de recursos. 

OES2-AS 
altos estándares de calidad en los y Tecnologla (SINACYT), para fomentar la Investigación a 
docentes y alumnos universitarios nivel universitario, principalmente en pregrado. 

mecanismos de fomento 
OES2-A4 capacidades, Infraestructura y ejecución de proyectos de Inversión pública orientados a la 

equipamiento para el desarrollo Investigación. 
de la investigación 

de la demanda social y productiva para Identificar las 
competencias mlnimas necesarias para la Inserción laboral. 

Para ello es Importante Incentivar y acompañar el análisls 

Consiste en articular el desarrollo de las competencias 
necesarias para el adecuado desempeño laboral de Jóvenes 

Articular la oferta de educación y adultos, considerando la Inversión pública y privada que 
técnico-productiva con la requiere el aparato productivo a nivel regional. 
demanda de los sectores 
productivos de cada región 

OES2-A3 

sistema facilitará la Instauración de una cultura de la 
calidad y reducirá considerablemente la aslmetrfa de 
Información sobre la provisión de los servicios de 
educación superior. 

comunidad la como para 
educativa 

Contar con Información confiable Consiste en el diseño y puesta en marcha de un sistema 
y oportuna de los servicios Integrado que brinde Información confiable, oportuna y 
educativos de educación superior, accesible a todos los actores del sistema educativo. Este 

superior, el aseguramiento de las condiciones básicas de 
calidad lo realiza el Ministerio de Educación, en 
coordinación con las Direcciones Regionales de Educación. 

Para el caso de los institutos y escuelas de educación 

Universitaria, encargada de autorizar la provisión del 
Asegurar que la oferta de 

servicio educativo superior universitario. 
educación superior cumpla con 
condiciones básicas de calidad 

Para el caso de universidades, el aseguramiento de las 
condiciones básicas de calidad lo realiza la 
Superintendencia Nacional de Educación Superior 

Descripción 

OES2-Al 

OES2-A2 que permita una mejor toma de 
decisiones tanto para el Estado 

Código Acción estratégica 

ACCIONES ESTRATEGICAS: 

PLAN ESTRATlGICO INSTITUCIONAL 2021-2025 



UNIVERSIDAD NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DE CUSCO, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, UNIDAD DE DESARROLLO Página 6 

• Se busca potenciar la presencia institucional en los escenarios académicos nacionales e interna- 
cionales, así mismo se promoverá la apertura e interacción de la Universidad Nacional de San 
Antonio Abad del Cusco, con la comunidad nacional e internacional como un medio relevante 
para adquirir un mayor grado de conocimiento y comprensión de la sociedad y a partir de ello 
mejorar la calidad de la formación profesional, en la plana docente, investigación y extensión. 

• Establece una Política de Bienestar Universitario que contribuya a la formación integral de estu- 
diantes y egresados, apoyo a toda la comunidad universitaria en el mejoramiento de su calidad 
de vida, a través de programas y servicios de educación continua, que permita la generación de 
ambientes propicios para que todos sus miembros logren el pleno desarrollo como personas y 
de este modo contribuir al desarrollo de la Región y el país 

• Busca promover, apoyar y fortalecer la generación, difusión, apropiación y transferencia respon- 
sable del conocimiento científico, tecnológico, como soporte y referente de calidad y pertinencia 
de los procesos de formación y articulación efectiva de la universidad con su entorno, en sus dos 
niveles de enseñanza. 

• Está comprometido con el buen gobierno mediante la participación, transparencia, eficiencia, 
eficacia, efectividad, competencia, integridad y responsabilidad pública, además del cumpli- 
miento efectivo de la rendición de cuentas a la sociedad sobre la gestión y sus resultados, inspi- 
rados en el logro del valor público, la misión y los objetivos misionales de la universidad. 

• Buscará eliminar toda brecha, toda limitación de las libertades humanas y dar oportunidades y 
la posibilidad de que todas las personas puedan realizar su máximo potencial como seres huma- 
nos. 

• Todas las acciones de la Universidad Nacional de San Antonio Abad de Cusco, están alineadas a 
la Agenda 2030 para el desarrollo sostenible de la Asamblea General de la ONU, al Plan Bicente- 
nario, al Plan Estratégico de Desarrollo Nacional, a la Declaración Universal de los Derechos Hu- 
manos de las Naciones Unidas, a la Constitución Política del Perú y a las Políticas Generales de 
Gobierno (PGG). 

LINEAMIENTOS DE POLÍTICA 

Una educación, centrada en la formación profesional, la investigación científica, la innovación, la transfe- 
rencia y el emprendimiento en docentes y estudiantes, que oriente asegurar la articulación y concertación 
entre los actores interdisciplinarios del proceso de investigación de la UNSAAC y a los sistemas nacionales 
de investigación, enfocando sus esfuerzos en la generación de conocimientos que contribuyan a la solu- 
ción de problemas de la comunidad regional prioritariamente, atender las demandas y mejorar la calidad 
de vida de la población y el manejo responsable del medio ambiente, articulando la función de la investi- 
gación con la extensión, la proyección social y la mejora de la educación continua. Afirmando la presencia 
e incidencia permanente de la universidad en su entorno, buscando responsablemente la sostenibilidad 
y seguridad de la población, en lo cultural, social y territorial, como elementos fundamentales del bienes- 
tar de la sociedad, bajo un enfoque de gestión integral del riesgo (multisectorial y territorial), de manera 
que contribuya a la prevención e incida en la reducción de los impactos de vulnerabilidad, de la seguridad 
humana y territorial al interior de la UNSAAC, en la región y el país. 

La Universidad Nacional de San Antonio Abad del cusco, asume el concepto de políticas institucionales 
como el conjunto de preceptos que permite, a partir de los aportes y experiencia de la comunidad univer- 
sitaria, proponer líneas de acción para el desarrollo de las funciones sustantivas, en el horizonte 2021- 
2025. De esta manera, se constituyen en el marco orientador para la gestión institucional en sus procesos 
de dirección, planeación, organización, ejecución y evaluación. 

l. DECLARACION DE POLÍTICA INSTITUCIONAL 

PLAN ESTRATtGICO INSTITUCIONAL 2021-2025 



UNIVERSIDAD NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DE CUSCO, DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN, UNIDAD DE DESARROLLO Página 7 

"Brindar formación profesional científica, tecnológica y humanís 
tica, a los estudiantes universitarios; con valores, principios y res 
ponsabilidad social; reconociendo la diversidad naturalcultural, 
afirmando la interculturalidad y fortaleciendo nuestra identidad 
andinoamazónica, enfocada en una cultura de calidad; en un 
ambiente equilibrado, saludable y seguro." 

11. MISION INSTITUCIONAL 

• Toda esta declaratoria de política institucional, está regida por los principios y valores de la uni- 
versidad que están contenidos en el artículo 3º del Estatuto Universitario. 

• Se promoverá el desarrollo de relaciones sociales en la comunidad universitaria, con base en el 
respeto por la diferencia, el diálogo, la libertad de pensamiento y a promover la formación inte- 
gral fundamentada en valores tales como la solidaridad, la tolerancia, la defensa del interés pú- 
blico, la equidad, la responsabilidad y el compromiso social. 

• Se establecen lineamientos en materia de medio ambiente, que comprendan mecanismos de 
educación y promoción, uso de tecnologías limpias, manejo de desechos, y conciencia en el uso 
de recursos no renovables los mismo que serán transmitidos a la comunidad universitaria y hacia 
la sociedad; adoptándose mecanismos y acciones necesarias para la gestión integral de riesgos, 
prevención y mitigación de impactos. 

• Se propiciará el desarrollo de las competencias, habilidades y aptitudes que deben tener los ser- 
vidores públicos con el fin que estos puedan responder a los requerimientos de gestión institu- 
cional, mediante el diseño de políticas y prácticas que garanticen la calidad técnica, profesional 
y humana de los miembros de la comunidad universitaria. 

• Se establecerán estrategias de comunicación informativa adecuada para establecer un contacto 
permanente y correlativo con la sociedad. 

PLAN ESTRATÉGICO INSTITUCIONAL 2021-2025 



g .... 
~ a: 
~ ... e ... 
Q 
e < 5! z 
:::, 
:i 

•O 
ü 
5 ¡¡: 
z s 
&:l. ... e 
z 

·O 
8 ... a: 
i5 

8 
"' :::, 
V ... e 
e < m 
< o z o ... z < z 
< "' .... 
< z o u 
< z 
e 
~ 
¡;¡ 
a: ... > z 
:::, 

CIO .. e ·¡;, ... 
&:l. 

LIJ 
<( 

N o ....¡ 
q 
UJ 
<( 

..... 
o ....¡ 
o 

I.O o 
....¡ 
q 
UJ 
<( 

1.1') 
o ....¡ 
q 
LIJ 
<( 

rn o ....¡ 
q 
LIJ 
<( 

d, 
a. 
E o u 
(1) 

"O 

o 
"O 
ro 
::, 
u 
(1) 

"O ro 
V) 

ro 
"ü 
e: 
QJ .... 
(1) 
a. 
E o u 
V) 

~ 
(1) 
"O 
o .... e: 
(1) .E 

·¡:; 
QJ 
ro 
t:'. 
.E vi 
(1) QJ 
-o e 
ro QJ E g 
~ "O 
llll ro o ..... .._ ro 
Q. a. 

V) 

o 
"O 

V, o 
E 
E ,::, 

V) 

o 
IC: 
ro 

o 
.!!!> 
"ti •O u 

o .... e: 
(1) .E 
ro a. 
::, 
O" 
(1) 

> 
ro ..... 
::, .... u ro 
2 ·e ...., ro 
V) .... 
(1) ·¡¡; ro .._ 

.;::: (1) 

.!: -~ 
(1) ::, 

"O "O 
o ro e :E 
(1) e: 

.E E 
e: o 
QJ u e~ 
ro ro E ..... 
~ ~ 
ro o 
E -o 
~ ~ 
QO u o (1) 
..... "O 
Q. ro 

V, 
ro 
E ..... 
.E 
ro .... ~ a. 
QJ 

"O 
o ..... 
QJ 
E ,::, 
z 

o 
"O 
::, .... 
V, 
QJ 
QJ 

"O 
V, 
QJ 
e: 
~ 
a. 

e: o u 
V, o s: u 
(1) - V) 

.:::; 
ro 
V) 

o .... e: 
(1) .E 
e: 
(1) .... e: 
ro 
E 
(1) 

"O 
ro 
E 
ro ..... 
QO o ..... 
a. 

a:; 
"O 
o .... e: 
(1) .E 
a. 
E 
::, 
u 
(1) 

"O 
(1) ·ro .... e: 
(1) 
u ..... o 

Q. 

> 
o .... e: 
QJ .E 
ro e: o 

"ü u 
~ ..... 

QJ a. 
a:; o 
ro -e .._ ro ro .._ 
a. QO ..... 
V, V, 
QJ o 

"O a. 
~~ 
·o~ 
(1) 
a. e: 
~ ro 
~ ,§ 

"O "ü 
e: ro 
:::, -~ :ro 
V) e: 
QJ .Q 

"O ~ 
V, - o o 
V, ..... 

~ a. u~ 

' ..... 
(1) 
a. 
a:; 
ro ..... ro a. 
V, 
QJ 

"O 
ro 
:E 
ro 

"ü 
(1) a. 
V, 
(1) 
V, 
ro 

"O e: 
::, 
QO 
(1) 
V, 

QJ V, 
"O o 
V, :E o ::, ~u ::, e: u o 
(1) u 

"O o 
V, 'o ~ ::, 
e: t;; 

-~ QJ 
"O e: ::, o 
t;; u 
QJ o 
QJ e 

"O (1) 

-~ .E 
~ ro e: e: 
QJ o ~ ·u o u 

Q. ~ 

QJ 
"O 
o 

"ü 
¡.:; 
QJ e: 
(1) 
..o 
e: 
QJ 
V, o 

"O ro 
:!: 
"O 
~ u ro 
V, o 

"O 
~ ci o "O ....., ro u ..... o QO 

"O ..... 
> l3 
V, a. 

-~ (1) 
!::; "O 
V, V, 
QJ QJ ro ..., E e: 
(1) -~ 

"O ~ 
V, .... o V, 
V, QJ ..... a .2 

o u .E 
•QJ 
"O ro u ro 
o 

"O ro ..... 
QO 
e: o u 
o 

"O ro ..... 
QO 
V, o a. 

a:; 
"O 

V) 

QJ ..... e: 
-~ 
"O 
::, ..... 
V) 

QJ 
QJ 

"O 
QJ ·ro .... e: 
(1) 
u ..... o 
Q. 

V) 

ro 
"O ro ..... e: 
QJ 
E 
QJ a. 
E 

d, ..... é 
QJ 
V, 
QJ 

"O 
a:; 

o::: o o 
5 o 
~ 

..,., 
LIJ o::: 
o e 
<( 
u o z 
z 
o u 
VI 
LIJ ..... 
<( z o 
iJ ::::, ... ¡::: 
VI z 
VI 
<( 
u 
G 

•UJ 

~ o::: 
t;¡ 
UJ ..,., 
UJ z 
o o u 
<( 

"' q 
;:;:¡ 
o 

"' q 
UJ o 

('() 
q 
LJ.J o 

N q 
;:;:¡ 
o 

..: = 

... 
Q) 
u ~ 
<O t 
~ 

' ·<O .s u 
o 
15 
E 
<O u 
<O 
e: 

•O 
"ü 
<O ... a. 
<O 
"O 
<O 
> 
"' ~ ... 
"' <O 

"' Q) 
"O 
Q) 

"O 

~ 
Q) 

·¡: 
a:; 
"O 
e: -o :¡:; 
"' Q) eo 

.!!! ... 
<O ... e: 
Q) 

E 
Q) o. ó 
É~ 

<O e: o 
"ü 
:, ... 

:¡:; 
"' e: 
e: -o ·¡:; 
"' Q) 
bl) 

e 
:, 

;±:! 
:, 
u 
e: 

•O ·¡;; 
e: 
Q) 

~ 
Q) 

> é 
Q) 

.,; 
.g 
~ ·~ 
Q) 
> ·e 
:, 

"' Q) ... e: 
<O 
'o 
:, ... 
"' Q) 

"' _Q 
Q) 
"O 

ñi e: 
o ·¡;; 

~ a. 
e: 

·O 
"ü 
<O 
§ 

.!2 

.!!! ... 
<O o 
'¡¡¡' 
~ 

..,., 
o 
~ 
I!) 

•UJ ... 
<( 
o::: ... ..,., 
UJ 
VI o 
> ¡:: 
UJ .... co o 

..,., 
UJ 
o::: o e 
<( 
~ e z 
z 
o u 
V> 
UJ 
...J 
<( 
z o 
iJ ::::, ... 
~ z 

~ o 
u.i o 

('() 
o 
u.i o 

Q) 
"O 

V, 
Q) 
e: 
o 
"ü 
e: 
Q) e: 
Q) ... e: 

s 
<( z 
UJ c:r:: 
e: 
Q) 

"' o 
"O 
"ü 
o e: o u 
~ 
V, 

~ o 
"O 
<O 
b,O 

:¡:; 
"' Q) 
> e: 
Q) 
"O 
Q) ·¡¡, ... e: 
Q) 
u o 

e, 

.... o 
u.i o 

-6 
<O 
e: -o ·~ 
Q) 
b,O 

.!!! 
e: o u 
v,' 
o e: w 
~ 
Q) 

> 
"' o 
E s .s 
"' •Q) w ... .s 
Q) 
"O 

"' o a. 
:, 
QO 

6 ·oo 
~ 
o ... 

15 
E 

·<O 
a:; 
e: 
Q) 

u 
<( 
<( 
V> z 
::> 
.!!! 
Q) 

"O 
::> 
V> c:r:: 
.!!! 
<O 
V, 
<O 
"O 
.!!! 
:, 
u e: 's 

N 
o 
u.i o 

"' .'!::: 
V, w > ·e 
:, 
e: 

·O 
'ü 
<O 
§ 

.!2 

.!!! 
e: 
o u 
V, o .e: u 

.& 
V, 
:¡:; 
<O 
V, 

e: e ... e: 
Q) 
:, 
u e: 
Q) 
Q) 

"' Q) 
:, 
C" 

"' o 
"O 

<O 
V, 

~u 
~~ 
Q) V> 

"O z 
.!!!, ::> 
~~ 
Q) Q) 
u "O o <O e, ·e 



s ... s 
"' et 
"' ... 
Q ... 
Q 
Q 

9 z 
::> z 

·O v 
5 ¡¡: z s ~ ... 
Q 
z 

·O v u ... 
"' o 
8 
"' :::, 
u ... 
Q 
Q : 
et 

º z o 
1- z 
et 
z 
et 
"' ... 
et z o v 
et z 
Q 
et 
Q 
¡;; 
"' ... > z 
:::, 

"' .. e ·¡:;, ... ~ 

w 
<! 

N 
C! ¡¡¡ o 

L/) 
q 
N q 
w 
<! 

('() o 
N q 

N o 
N q 
w 
<! 

...... 
o 
N q 
w 
<! 

v,' 
o 
'ü 
'> ... 
Q) 
Vl 
Q) "O 
"O n, 
e: "O -o Q) 
'ü 'ü 
n, o t;; V) 

~ ..!:!! 
a.. > 
Q) "O 
"O n, 
>32 
V) e: 
Q) :::, 

~ E 
a:i 8 
Q) ..!:!! 
"O Q) 

,§ "O 
'ü o u 'ü -6 -~ o Q) 
... V) 

a.. -¡¡; 
Q) V) 

"O o 
V) "O o n, ...... ... e: e: Q) 

~ E 

n, 

L/) o 
N w s 

o 
"O 
n, 
E 
n, ... 
tlO o ... a. 

..Q 

~ o 
e: 
e: 

1 

~ 
:Q 
11,1 > i :::, 
Q e 
Q 
i :::, 
:1 vi 8 vi o 

"O 

:s Q) n, 
"O ... a: n, e: 

ª 
o .:!: Q) 

e :::, E u ~ et re u .... a. ...., o ... E s o ·- ~ a. 
V) 

~ 
V) ~ o n, "O :::, z n, ... 

• !::! ... 
~ n, '> 

Q) V) 

u ... n, 
11,1 V) E > o ... o ... o e: .... f Q) n, 

> ... 
11,1 Q) ..!:!! 
Q Q) a. 
> "O Q) 

o "O ...., 
o 

~ "O 
Q) ... 

Q) 

5 E E o :::, ... :::, a.. z 
u 
z o ...... N -o .!!!> q q 
¡,; "tJ ('() ('() z 'º w w 
11,1 u s s s n, ... 11,1 ..!:!! n, 
Q a. 
J 

n, o s o "O "O n, u ..!:!! ... s :::, e: 
u Q) 

Q e: E ..... '> ~ e et - a. Q z n, 
.§ :; o 'ü 

¡¡¡ o o Vl n, 

~ :::, :::, e: e: 1- 'º ·.;::¡ z ¡:: 'ü e: 2 11) u o z Q) u 
11) > e: 11,1 et o 'º a: ... u a.. 'ü 11,1 G > n, 
Q u 
:o •w -¡¡; :::, 

!;;: ... "O 
Q :::, Q) a: .:!: ..!:!! g 1- :::, 

11) u n, 

~ 

w e: ... n, z 'º a. -o ·¡¡:¡ n, e o e: ... 
Q) o s u ... ·¡¡, et X w E 

a: Q) 
Q) "O "O n, 11,1 

V) -ci "O "O u n, n, n, ·e ~ E 32 E :::, 

~ . n, e: n, E ... :::, ... 
~E tlO o 

o~ o u ... o ... ..!:!! .. a: a.. u a.. 
...... N ,.,, o q q 

C! QO ('() ('() 

¡¡; =e q q 
o 'º - ijj u w 

<! <! 



s ..., 
o e,: 
e,: 
C( 

"' ... 
Q ... 
Q 
Q 
C( 
Q z 
::, 
z -o 
~ u ¡¡:: z s c. ... 
Q 

z -o 
8 ... e,: o 
8 
"' ::, u ... 
Q 
Q 

~ 
C( 
o z g 
z 
C( 
z 
C( 

"' ..., 
C( z o o 
C( z 
Q 

~ 
¡¡:¡ 
e,: ... > z 
::, 

.. e ·¡;, ... 
c. 

o 

N q 
U') 
o 

V> 
(1) ..... ..... 
V> 
ro 
V> 
a; 
Q 
(1) 

"C 
V> o 
e.o 
(1) 

ii: 
(1) 

"C 
ro 'e e 
(1) 
00 e :;::; 
e o . u~ 
> <{ 
e vi -o z 
'ü:::, 
~~ 
> e 
~ a; 

a.. o 
(1) "C 

"C ~ 
e e ro a; a: E 

d, 
c. 
E 

N o 
U') 
w 
~ 

> 

' V> ro 
V> a; 

"C 
a; 

"O 
o 
00 
V> 
a; 

·;:: 

ro 
'ü 
e a; 
00 e :;::; 
e o u 

o 
.!!.O 
"C -e u 

-' e( z o o :::, .... 
!;; 
z 
e( 
u ¡:; 

•w 
~ a: t;¡ 
w 
z o o 
~ 

a: o o 
5 
25 
~ 

"' C! ¡¡¡ o 

"C ro 
"C ·¡¡¡ ..... 
a; 

.~ e 
:::, 
~ 
ro ..... ro 
c. 
ro e 
:::, 
t: o c. o 
> 
ro 

"O ro :::, 
u a; 

"C ro 
ro ..... 
:::, ..... 
u 
:::, ..... ..... 
V> a; 
ro ..... - e 

~ 
(1) 

"O 
o > o c. ro 
e 
(1) 

ro e 
:::, ..... ..... o c. o 
ro ..... a; 
e ro 
E 
a; 

"O 
V> o 

"O 
'e e a; ..... ro 
V> 
a; . 
ro ro 
b.O 'e 
a; ro - .... s -~ 
..... a; 
~ .~ 

:§ § 
] ,§ 
u:¡:; o V> ..... a; 

a.. 00 

U') o 
'<t q 
w 
<{ 

"C ro 
"C ·s: ·,¡:¡ 
ro 
E ..... o e 

ro ..... 
a; 
e a; 
00 
.!!! ..... o 
ro ..... ..... 
e o u 
~ 
ro 
V> o 

"O ro ..... e 
(1) 
V> a; ..... c. 
V> a; 
E ..... 
~ e 
a; 

"O 
o ..... 
(1) §i z .o 

- w w -c <{ 

N M 00 
'<t '<t qq 

e o u 
V, o 

"O ro 
N ·,¡:¡ 
ro 
E o .... :::, 
ro 

a; a; 
"O "O 
o o .......... 
a; a; 
E E ,:::, ,:::, 
z z 

e 
V, 'º ..!!:! 'ü ro ro e ..., 
o 'ü 
'vi [ 
~ ro o u 

..... a; 
c. "O 

~ ~ V) 

ai ai .8 :::, :::, e u u a; 
v,v,>O 
a; a; a; e 

a; ro 
-o E o :::, ..... :::e: 
a; o E ..... ,:::, e 
z ..!!:! 

V, ,a; ..... 
~ V, 

.s ~ 
Q) ·~ 

"O ~ 
V, .... o.~ 
c. e 
2 .E 
00 "O V, 

"' ro ..!!:! o v, ro ro e 
a; E o 

"O a; ·¡¡¡ 
,§ ~ ~ 
·u vi e 
u V, c. 

.!!? .Q 
·~ > 
ro ro 
V'>·~ 

a;~ 
"O ·¡¡¡ 
.~ a; 
ro > .... ·- e e 
~ :::, .._ e o vo 
e, :;:::; 

e o u 
V, o e ..... 
a; .... e 

ro 

o 
.!!.O 
"'C 
'º u 

~ ¡¡¡ 
o 

ro ,g 
.o . ,:::, u 

~l -o z 
·~:::, 
~~ 
e a; 

"O 
a; V, 

"O a; 
e C) o u·~ 

a; a; 
> > o e ..... - c. a; 
a; "O 

-o ro 
o :::, ..... e 
a; ro EE ,:::, :::, 
z~ 

V, o 
"O ro .... :::, 
u a; 
'iv 

ro 
E ro ..... 
00 o ..... 
a.. 
ai 
"O 

V, o 
"O 
"O e 
a; ..... ro 
V, 

..!!:! ro 
00 

..!!:! 
V, 
a; ..... e 

.!!:! 
"O a; 
c. 
X a; 
a; 

"O 
a; ·¡¡, .... 
e a; 
u ..... o 
a.. 

' :::, 
c. 
a; 

cr::: 
~ 
a; 

"O ro e o 
'ü 
:::, ..... :;::; 
V, 
e 
o ..... ..... e o u 
a; 
"O 
ro 
:::, 
e 
<{ 
e ro a: 
ai 
"O 
a; 
u e ro > ro 
a; 
"O 
a; ·¡¡, ..... e 
a; 
u ..... o 
a.. 

~ 
a; 

"O 
"O ro 
"O 

:::, e 8:::, 
z~ 
:::, ..... 
Vl o ..... c. o V, 
c. o 

V, V, "O 
~ ro 's ro "O O 
.'t: 'G E 
] e e 
t; ~ c. 
ro 

' V, 
a; 
00 

o 
QI) =e 
'º u 

cr:: o o 
5 
25 
~ 



s ... o 
"' "' ci: 
111 ... e ... e 
Q 
ci: e z ::::, 
z· 

•O u 
5 ¡:;: 
z s e, ... o 
z -e 
8 ... 
"' s 
o 
V 
111 ::::, 
V ... 
Q 
Q 
ci: 
ID 
ci: 
o z 
~ z 
ci: 
z 
ci: 
111 ... 
ci: z o u 
ci: z 
Q 
ci: 
Q 
¡¡¡ 
"' ... > z 
::::, 

.. e ·¡;, ... o.. 

N 

~ ¡¡::; 
o 

N = ¡;:; 
o 

..... q 
¡;:; 
o 

z s o.. 
B 
111 w e 
¡¡¡ 
o 

"': 
('() 

~ 
LU 

~ ,.,; :5 
LU Z 
ül ::; 

z 
8 
z " º " u o.. s :s ::::, 
u z s 

N N N 

"' e o 
ºvi 
.!!! e 
Q. 
V> 

"' -.; 
:::, 
u 
V> 

LU 

U' 
~ V> >~ 

' "' e o 
ºvi 
~ o s: 
V> 

"' ai 
:::, 
u 
V> 

LU 

U' 
~ V> >~ 

.... 

N o 
§ 
LU 
<( 

e ·e -o :::, 
·¡; E 
"' o V U -6 ~ 
"'~ ~"' 
"' a. - o ~j "'.., 
- e ·i E 
E "' "'o. ~ .s 
E ~ 
~ .!: 
~ t; "O 
- o "' Q. u "O 

('() 

~ 
o 
~ 
LU s 

~ :5 
LU Z 
LU ::i 

.... q ..., 
q 
LU 
<( 

"' o 
"" q 
¡;j 
<( 

,:; 
e~ 
o. ·e 
>- :::, 

-¡¡; E 
~ 8 95 ~ 
u"' e o 
•O "O 
"vi n, 
e '3 
"' u s -~ 
"'-;;; ~ ºü 
V> o 
"' V, E e 
~:3 o u - "' Q. >- 

"': ..., 
~ z 
LU 

~ ,.,; :5 
LU Z üJ ~ 

U) 
,.,; 
~ z 
LU 

~ 
,.,; :5 
LU Z 
ül ::; 

N o 
N q 
¡;j 
<( 

..... o 

"" q 
¡;j 
<( 

V ,.,; 
o 
1- z 
LU 

~ ,.,; :5 
LU Z 
ül ::; 

ci 
'8 

s 
z o u 

z " º " u o.. s 
::::, 
u z s 

N 

"' "' ª "' "O 
V> ~ o o ~ 
'6 
>- 
z « > 

o 
"O e 
QC 
V> o 

Q. 

"' "O 

"' ai 
:::, 
u 
V> 
LU 

('() 

~ 
~ z 
LU 

ci 
'8 



s .... 
~ a: 
< "' ... o ... o 
o < e z 
::) 

z 
·O o 
5 ¡¡:; z 
:3 
D. ... o 
z 

·O 
8 ... a: s 
8 
"' ::) 
u ... o 
o -e 
IO < o z g 
z 
< z < 
"' .... < z o o < z 
o < o 
~ ... 
~ z 
::) 

N .. e ·s, ... 
Q. 

q 
¡¡:¡ 
o 

"' m 
o 
1- z 
UJ 

:E ....; :5 
UJ z 
UJ ::::; 

.-1 N o o 
~ ~ w w < -c 

00 o 
<i q 
UJ < 

"O 
"' o "O e: ·e: n, 

::::, E 

"' "O 

s e: 
"' ~ 

. ::, 
J: 

r-, 
o 

~ 
UJ < 

N ,...¡ 
o 
1- z 
UJ 

:E 
,...¡ :5 
UJ z 
ul ::::; 

-6 < 
"' "O "' 'e 

"' ~ 
u 

"' V, 

"' "O 

"' .g ~ 
¡;: "' o e: 

e: -o 
'ü 
"' u ¡;: 
'e: 
"' ¡;: 

"' "O 
e: 

·O 

'8 ~ 
o 

::::> 
t: 
t;; 
z 
z -o 
~ _j 
UJ < 
\!) É3 
::So 
o:: 
UJ u 
UJ ... ;: 
o:: o u.. 

N ,...¡ 

~ 
UJ 

:E 
,...¡ :5 
UJ z e ::::; 

..... ..... 

<t Lll o o 
.:; 't:t 
q C! 
w w < < 

N o 
$ 
¡¡:¡ 
< 

.... o 
$ 
¡¡:¡ 
< 

N 
N 
o 
1- z 
UJ 

:E 
N :5 
UJ z 
UJ ::::; 

N 
N 

~ 
UJ 

:E N :5 
""Z ül ::::; 

é 
'-•O o·- "O u x e o~ 
- e: u"' "' - o::"- 

"' "O 

e: 
•O 
'ü u ~ o 

"' "O 
e: 

-o 
'ü u ~ o 
..__¿ 
o :g 

"O "' e ~ 
2 ·e 
u "' &~ 



o 
1 ·o e 
:, 
e w 

ro 
"O :;: ·e ::i 
QI o fW e z 
QI ::> ·e V) 
ro o e c. 

ro 
J. E ·co O 
QI - ~ e 
QI ·- ::, ro 
CT-;;; 

.g B 
CII e c. ro ::, ~ "'..., 

. 
~ 
'o 
.5 
i o 

"O l 
E o z 

3 e '.:; -o 
V) 'ü 

.5 ~ 
QI ::, 
"O "O 
QI QI 

·- QI !S "O 
C VI 
QI QI 

~ .2 
Q. u 

VI < ,.:. 
V) 
w o 

..... 
'f 
N 
VI w o 

e -o ·o ro ro 
- u 
QI ::, 
::, "O 
CT QI 
~ QI 
~ "O 
::, ro 
0/) t:: 
QI QI <o 

o 
"O .. ·o e 
:, 
e w 

·¡¡¡ ·e e •e,) ::, o .e "'C 
u .,, ro 

Q) V) Q) :E 
-o a, e -uro e "'C º 
QJ ~ ·u a, 
E ·¡;; ~ ~ 
:)dion, z > u u 

~ 
-¡; o 
"O "O 

~ e 
E o z 

N q 
¡¡:¡ 
o 

..... q 
¡¡:¡ 
o 

¡¡ 

j 
8 ·¡¡¡, 

•cu .. 
i w 
g .. 
QI 
-.;; o 

V) 

o 
X w z ~ 

o 
"O .. ·o e 
:, 
e w 

9 ... o 
IIC 
a: 
e( 

"' ... o ... o 
o 
e( 
5! z 
::) 

z 
·O g 
~ z 
:3 o. ... o 
z 

•O 

8 ... 
IIC s 
o u 
"' a ... o 
o 
e( 
m 
e( 
o z e z < z < 
"' ... 
e( z o 
o 
e( 
z 
o < o 
jQ ... 
> z 
::) 

"' QI o g ·¡, n) 

E E 

e "iv 8 ·5. 
o ro e u 
ro-¡¡ E > 1 v,"' 

u ·Q 
ro e 

"O QI 
QI oí 'ü Q. ~ E 
~ 8 
QI 

"O 
.s g 

.. e ·5, ... o. 

. :, 
s: 

N 
VI w o 

e 
8 
¡¡ .. 
:, a 
.s "' ·u w 
.. e( 

-¡¡ o 
IIC ~ ~o 
e -e :~ a. 
.ll 

¡¡ 
e 

.2 u 
i 
~ 
.5 
8 

f w 
g 
t -.;; 
o 

tn z 
::5 o.. 
w o 
z o 
~ 
::::, 
u 



o ... ... s 
rx: -e 
~ 
Q 
w e 
Q 

~ z :::, 
z -o 
~ ¡¡: z 
:3 o. 
w 
Q 
z 

•O 
o 
V w rx: o 
o 
V 
111 :::, 
V 
w 
Q 
e 
< al 
< o z o .... z < z < 111 ... < z o o < z 
Q 
< e 

.. e 
'ij, ... 
o. 

ID 
1- 
N 
V, w o 

ID 
1- 
N 
V, 
w o 

V, 'O "' .!, 
,,, 

.!, "' u e: "' o "' u .s > d, ~ QI :!2 .s > d, •QI ' .:; c. -¡¡; :!2 -¡¡; ·¡¡, .:; 
c. - "' ,,, "' :, e: "' o u E ,,, "' :, e: "' ~ u ~ u :, V, ·O > V, QI :, ,,, ·O .~ QI 'O e: 'ü ·;; e: 'O QI QI 'O e: 'ü ti :, QI •O "' u o 'O :, QI -o "' CT V, 'ü u :, u ~ V, CT V, 'ü u :, 

"' QI "' :, 'O >- o ni "' QI "' :, 'O 
'O o ,,, 'O e ~ e: u "' QI :, ~ e: u 

"' o :, QI a. e: 'O u e: "' o :, QI c. >,·- 'O >- 6 QI e: e .:; >,·- 'O > 6 o u QI u •n, o u QI ~ c. E o u e: t; c. e: c. E u QI "' o QI s < ·;; 'O ·;: ·e u QI > u <( -.: 'O ·e 

'O "' .!, V, 'O "' e: "' o "' u e: "' o QI :!2 .s > d, ~ QI :!2 
:!2 -¡¡; ·¡¡, ·;; c. -¡¡; :!2 -¡¡; ·¡¡, 

V, "' o u E ~ u :, e: "' o u E V, ·O > V, QI QI :, V, QI QI e: 'O QI 'O e: 'ü 'B e: 'O 
o 'O :, QI ·O "' o 'O 
u ~ V, CT V, 'e u :, u ~ V, 

o ni "' :, 'O o ni > ,,, "' QI 'O e > V, "' QI :, ~ e: u e: "' QI :, e: 'O u e: "' o :, QI c. 'O u :É QI e: 'O >- QI e: u e ·;; >- ·- 6 u e ~ o u QI -ee e: c. e: c. E QI o u e: t; c. e: 
"' V, o ·e "' o u QI > u < .:; 'O ·;: u QI > u 

ID 
1- 
N 
V, w o 

¡¡:; 
o 

q 
¡¡:; 
o 

J, ;i_ w z 
\!> o 
:3 o 
rx::::, w 1- 
~~ 
:;¡_ z 
~ -6 0- u. 1- 

V, 

~~ 
.~ :i 
QI u 

'O e: 
(1J ·;;: 

'ia ~ 
- e: ~ .2 u u ~ e: o QI o. > 



o .... .... 
~ 
"' < 111 w 
Q 
w 
Q 
Q 

~ z 
:::> 
z· 

·O 
ü e ¡¡: z 
:5 o. 
w 
Q 
z 

·O 
ü 
V w 

"' o 
8 
111 
:::> 
V 
w 
Q 
Q 

~ 
< o z 
~ z < z < 111 .... < z o 
ü < z 
e 
~ ¡;¡ 
"' w > z 
:::> 

"' e ·¡;, ... o. 

ON 
~~ 
<( N 

.; 
-c 
o o s s 

.!t ·e 1 ·e 
o. .. 
§ e 
~ E " .. .. " ·- .. ~ E e: .. .. ~ 
u "" o e o. o. _,__ 

"' ... " e: 

a, .... o 
N 

..... .... 
o 
N 

"' ... o 
"' 

o 
N o 
N 

,:i 
¿ 

o 
"' :;:: 

"' "' 
,:i ¿ 

o 
N o 
N 

o 
N o 
N 

o 
N o 
N 

"' N 
N ... o 

00 

o 
N ... "' .. 

g~ w . 
<( ... 

o 
"' .... o 

"' 

o 
M 

::::. 
o 
N 

o 
M 

ON ci q 
<( ... 

-- 

o 
N o 
N 

~ o 
N 

o ... 

00 .... 
o 
N 

o ... 

o ... 

8 ... 

o ~ 8 ... 8 .... 

<( 
<.!) 
o 

~ 
w 
Q 

o 
Q 
<( z 
l5 º t; ~ 
ffi ~ ~~ >> 

w 
Q 

o 
Q 
<( z 
cr O 0- 
t; ~ w <.!) ffi ¡::: u V, - w > > 

" e: 

a, .... 
o 
N 

o 
N o 
N 

... 

... 

:5 w ::, 
u ~ 
:5 8 
Q~ 
cr <.!> o ..... 
t; ~ 
w o. 
!!: w QQ 

:5 
w 
::, 
u 
V, w 
:5 8 w <( 
Q ex: 
ex:<.!) 
o ..... 
..... V, uo w o. 
!!: w QQ 

w Q 

~ 
o 
Q 
<( 
ex: 

~ 
ex: o Wu U- >~ 

"' a, 

w 
Q 
<( 
u -c 
8 
<( 
cr g 
w 
ex: o WU U- >~ 

o ... 

M 

"' 

o 
N 

~ 

"' "' 

w Q 
5 
<( 
o 
Q 
<( 

~ 
t; 
w 
cr O Wu U- >~ 

.o o o 
u o 

z o 
2 
éi: u 
V, 

~ 

cr o 
Q 
5 o ~ .... w 
Q 
w cr 
CD ~ 
o z 

-- 

!!l 
CD < cr 
V, o Zc 25 
V, - wc 
cr z e- < ¡¡j CQ z ::, 



s .., 
~ 
"' -c 
~ e .... e 
o 
~ z 
:::> z 

•O 
ü e 
¡¡: z 
:5 ... .... o 
z 

·O e 
V .... 
"' o 
8 
111 
:::> 
V ... o 
o 
< m 
< o z o ... z < z < 111 .., 
< z o o < z 
o < o ¡;; 
"' ... 
2: z 
:::> 

.. e ·¡;, ... ... 

.... a, 

~ o 
N 

00 a, 

o 
N 

2 

00 a, 

00 a, 

a, 
a, 

a, 
a, 

V) ~ o a: ... z o u 
~~ 
<( z ~g 
~~ 
o¡;: 

g~ 
UJ • 
<( <t 

E 8 ~ 
i~~ ~ .., gv~ 
V C ·;; 
QJ QJ '.:; 
.., o .. 
ñi]É 
:, - o e: e: e: 
<( "' .. e: E - 
~ ~ QJ o. c..., 

g~ 
UJ • 
<( <t 

a -¡;; 
e: o ·¡;; 
"' o :j 
ci o 
~ UJ .. z 
.; ::::> 

~~ 
"' c. "' ~ .., .. 
o.., 
~ ·b 
E e: 
~~ 

o ... ~ C? 
<( <t 

'=! ¡¡¡ ... 
o 

<t m 

~ ·¡;; .. 
e: -c ·¡:¡ 
~ 'o .. c. .. 
V 

"' .., 
:s 
E ~ 
"' "' -e 

. !l! s .. E ~ :, o 
Vl .., 

-e e: 

"E 
"' V 
e: 
8 ~ 
"' -¡¡; 
e: o ·¡;; 

-2! e o. ~ .. 
.; 
:, 
V .. ~ .., 
w .. 

~ ~ 
·~ o o e: 
rtÍ :2 
E :;: 
:, V 

Vl <.: 

<t 
.., 
e: 

~ o 
N 

o 
N o 
N 

a, ... 
o 
N 

o 
N 

2 

"" N 

o 
N o 
N 

.., 
e: 00 

2 o 
N 

.., 
e: 

o 
N o 
N 

o 
N 

"' '° 

... 
'° 

,- 

"' N 

>- 

º ~ 
6 
UJ z 
ºº zÜ o~ 88 
~ a: o~ 

>- 

º ~ 
::::¡ 

5 ...,z 
ºº zÜ 
Q~ 80 WW a: a: -U o <( 

-- 

s .., 
.~ -¡¡; e 
:s 
E 
QJ ~ ~ 
"'"' .., .., 
o~ 
~~ E- o ~ ~ o o. c. 

e 
(1) 

E 
QJ a. 

-~ 

o"" -' o w . 
<( N 

::', 
:e 
o ... z ~ 
~ 
UJ o 
o 
<( o oz 
~~ 

o 
N o 
N 

"' N 

.., 
e: ... 

~ o 
QO.., e: .. 

·.; E .., ~ 
e: QO 

•O O ·o Q. 
~ o c.- .... 
V C: 
(1) -c 

"t) ·e; 
QJ .. ·ro "ii E ~ 
~ ~ 
~ ~ _,_ 

,; 
o -e 

~ ·¡¡¡, e ~ 
B e: 
(1) .E 
'o e: ~ c. 
E 
(1) 
(1) .., 
.!l! s .. 
E 
:, 

Vl 

.., 
e: 

o 
N o 
N 

a, ... 
o 
N 

-e e: 

o 
N o 
N 

o 
N o 
N 

N 

o ... 

o ... 
-- 

"' ... 

... ... 

i z o o. 
:fl a: .... 
w <( 

~8 o Vl -o 
~ :§ a: ::::¡ o a5 

i z o o. 
Vl w a: .... 
UJ <( Oü zo o Vl -o 
~ c5 a: ::::¡ o ai 

~ o 
N 

.... 
"' 

2 o 
N 

"' a, 

"' a, 

"' a, 

~ 
w o 
o o 
<( z ¿s Q 
t~ 
ffi ~ 
~ :fl >> 

o 
N o 
N 

.., 
e: 

o 
N o 
N 

o 
N o 
N 

o 
N o 
N 

o 
N "' N 

~ 
w o 
o o 
<( z ¿s Q 
t~ w.., 
ffi ~ 
~ :fl >> 

~ 
w o 
o o 
<( z ¿s Q 
t~ w.., 
ffi ~ ~~ >> 



o ... ... 
~ ex: < 
"' ... o ... o 
o 
< e z 
:, 
z -e 
~ u ¡¡; 
z s c.. ... o 
z 

•O 
o u ... ex: 
Q 
o· 
u 
"' :, 
u ... o 
o :¡ 
< o z 
~ z < z < 
"' ... 
< z o 
~ z 
o g 
¡¡; 
ex: ... > z 
:, 

.. e 
'6, ... 
e, 

e:¡ N 
¡¡¡ o 
<( ui 

o 
N o 
N 

e:¡ .... 
¡¡¡ o 
<( ui 

e:¡ 00 -o w . 
<( "' 

'O e 

o 
N 
o 
N 

"' .... o 
N 

g~ w . 
<( "' 

o o .... 
' . =o vi e o 

.. 'O ro :e 
~ 'ü ~ ~ j~ 
~ e 
~~ e ., 
~ a. 
'O )( .... 
c. .. 
~ 'O .. e 
'O .. 

~ -~ 
E~ ,::, ~ z o _.., 

"' .... 
o 
N 

g~ w . 
<( e- 

el 
] 
e ~ ~ c. 
:o 
§ 

.E 
. 5 .. 
'O 
.!!! s .. 
E 
::, 

"' 

~ o 
N 

'O e 'O e "' "' 

o 
N o 
N 

o 
N o 
N 

~ o 
N 

N 

o 
N 

~ 
~ o 
N 

o .... 

o 
N 

N .... U") .... 

- ---1-------~ 

o 
N "' "' 

j 
z o c.. 
t:l 
"'...J w <( 

~8 o » -o 
~~ 
"'::::; e m 

"' "' 

"' .... 

'O e 

"' N 

. ~ :o 
,::, 
c. 
e -o ·¡;; 
.; 
> .5 .. 

'O ~ o 
t, .. 
> e a. .. 

'O • .~ :s 
B] .. ::, E u ~ ·f 

"' 

w o 
...J 
<( ~Q wu 
\!) <( 

5~ 
8~ 
w~ 
!!: o o <( 

<( o: 
o 
"' w 
~ 
w o 
z o <( ü~ ~9 
"'"' o~ 

w o 
...J s wZ zQ wu 
\!) <( 

5~ 8~ 
w~ 
!!: o o <( -- 



s .... o 
l.: 
l.: 

"' 111 ... 
Q ... 
Q 
Q 

"' Q z ::::, 
z 

•O o 
5 ¡¡:: z s c.. ... 
Q 

z 
•O 

8 ... 
l.: 
2i s 
111 ::::, 
V ... 
Q 
Q 

~ < o z g 
z < z 
< 111 .... 
< z o o 
"' z 
Q < Q ¡;¡ 
l.: ... > z ::::, 

.. e 
'o, . .. 
c.. 

o o 
IC: ñi 
< > 

;¡; 
3 u o n, NO o~ "=t 
;¡; 
> 

.... NO o i e- 
N 

-- 
N NO o V'J 
N 

V> 
0-1- 

"0 ~ 
QJ m 
5;-~ s 
~N e 
00 o-,- 

...J 

.,. 
NO 
O 00 
N 

8 ~ 
.... (IJ 
* "O ]@ 
"' V> e: < O- ·¡¡; 
~ e o.. 
V> 

"' .; 
:::, 
u 
V> ..... 
QJ 

"O 
;¡; 
2 

o o 
1C ñi < > 

o o 
IC: ñi < > 

.g ~ 
'ü ~ 
~ Cl) 

E~ 
QJ QJ 
"O ::: e .n 
!i ~ 
E e 

-~ Q) "' :::, o.. u.. 

e: vi 
·O B 
'ü n, 
'e "O 
(IJ QJ 

E~ 
(IJ :¡,: 

"O ee e .n 
!i : E e 
·~ QJ "' :::, o.. u.. 

o 
"5 
u :¡¡; 
u 
(IJ 

"O 
o 
"O o 
-GÍ 
:E 

o o 
"O "O ~ G =o i:i 
.E .S 
ci:i 4i 
"O "O 
QJ V> :o QJ 

"' e: V> o e: 'ü 
o "' c..~ 
"' E &~ 

e: -o 
'ü 
"' u ;;:: 
;:; 
V> 

~ 

o 
"O e 
'e .s 
QÍ 
"O 
~ 

.D 
E o z 

V'J .... o cm 
N 

;¡; 
3 uO 
n, N N'l o~ U") 
;¡; 
> 

.... 
N V'J o V'J 
N 

-- ->- 

V> 

2l e: 
~ o 
"O 

N 
N ,.._ 
O ID 
N 

V> o-- 
"O e 
"'m ~8 ~ 
~ N 
o ~ o-- _, 

.,. 
NO o ..... 
N 

.,. 
N N o ..... 
N 

8 .... 
* 
~ 
V, z 
::, 
.i'1 
QJ 
"O 
V> s e: 
"' 'e 
3 
V> 
QJ 
QJ 
"O 
;¡; o 
1- 
::::::: (IJ 
V) e 
(IJ (IJ 
... "O 
e: e: 
(IJ (IJ 
u u o V> 
"O < _g- 

-- -- 
"' N V'J o ..... 
N 

V'J 
N V'J o ..... 
N 

;¡; 
3 u o 
n, N o~ 
;¡; 
> 

~ 
"O 

"' u 
'e .s 
QÍ 
"O 
o 
"O 

"' :;; 
a. 
V> 
(IJ 
o 
"O ·;:; 
e: 
QJ 

V> ,-. 

(IJ e 
(IJ 
"O e: 
(IJ 
u 
V> < - 

o 

cl, 
'e e: o 
5;- 
~ 
QJ 
:::, 
C' 
V> o 

"O 

"' t; 
(IJ 
:::, 
u 
e: 
(IJ 
VI s e: 
"' 'e 
3 
V> 
(IJ 
(IJ 
"O 
;¡; 

~ 
....... 
~ 
e: 
QJ 
u o 
"O 
o ,e: 
QJ a. 
E 
(IJ 
V> 
(IJ 
"O 
QÍ 
e: o 
u 

'o ..e: u 
~ ·;:; 
¡)¡ 
> :::, 
~ . 

en 
§ 
z 
<( 

Vl 
UJ a: o a 
6 o z 

¡¡¡ 
~ 
UJ o 
UJ a 

e: 
(IJ 
E 
~ .s 
e: o 
u 
~ e: 
QJ 
:::, 
u o 
"O e 
'e .s 
(IJ 
t; .... 
"' e: o ·¡¡; 
~ e a. 



o ..., ..., 
~ 
"' <( 

"' ... o ... o 
o 
~ z :::, 
z' -o 
~ 
¡¡: z 
:5 o.. ... o 
z -e v u ... cr: o 
8 
"' :::, u ... o 
o 
<( 
m 
C( 
o z g 
z 
C( 
z 
C( 

"' ..., 
C( z o o 
C( z 
o 
C( o ¡;¡ 
cr: ... 
> z 
:::, 

.. e ·¡;, ... 
e, 

o c5 
IC -¡; 
<( > 

Q) 

'i: 
Q) ..... 

"O NO e o rt> 
Q) N 
u < - 

..... 
NO 
o " N 

N 
NO 
O 00 
N 

N 
NO o V, 
N 

.!!! 
Q) 

"O 
o 

"O e ao 

Q) e 
Q) 

"O e 
Q) ª~ . - u 

~ 
V, z 
:::, 

o c5 
IC ñj 
<( > 

¡¡¡ 
; u o 
"'NO o~ L/) 

¡¡¡ 
> 

VI -~ 
t;; 
Q) 

"' ~ 
e 
Q) 
VI 

8 .E 
•Q) 
"O e 
"' VI o 

"O e ao 
VI 
.2 
e 
Q) 
e 
Q) 

~ o 
Q) 
:::, 
sr 
VI 

~ e 
"' :;:; 
:::, 
t;; 
Q) 
VI 
.2 

> 

.,; 
o 

"O 

"' c5 
t, 
o 

"O 

00 
..... "O o e 
N 

..... 
2J "" N 

c5 
"O 

"' u :;:; 
.!: 

Q) e 
Q) 

"O e 
Q) 
u 
VI 
<( 
- 

c5 
"O 

"' u 
'e .s 
QÍ 
"O ¡g Q) ...... .o ~ E ¡¡; o 

<( z 

o c5 
IC tÜ 
<( > 

¡¡¡ s uO 
"'N o~m 
¡¡¡ 
> 

e 
~ 
VI 

"' § 
.E ~ 
"' o. 
o 

"O e 
"' ~ ~ :::, 

VI 
Q) 

.9 
u 
Q) 

5l- 
~ 
¡¡¡ 
e -o ·¡; 
e o 
~ 
:::, 
VI 
> 
VI o 
t;; 
Q) 
:::, 
Q. 
)( 
Q) 

o 
"O ; 
Q) 
e 
"' s: 
Q) 
:::, 
sr 
VI 
.!!! 
"' VI 
Q) 
e o ·¡; 
~ 
] 
VI 
.!!! 
e 
Q) 
.D ·e 
Q) 
Q. 
Q) 
:::, 
sr 
VI 
.2 



"' ..... o o ..... 
N 

ro 
:, 
t, o 
"' N o o o ... 

N 
ro > 

s ... 
~ cr: < VI ... 
Q ... 
Q 
Q 
< e z 
:) 

'Z 
·O v < V ¡¡; 
z 
5 o. ... o 
z 

·O 
8 ... cr: o 
c:i 
V s 
V ... 
Q 
Q 
< ID 
< o z o 
1- z < z 
< VI ... 
< z o e 
< z 
Q 

~ 
¡;; 
cr: ... > z 
:) 

..... NO 
o"' N 

f..-- 

C) 
N .. e 
'6, ... 
o. 

e vi 
-o B 

o ºü "' 'o "O 

'3 Qj Qj 
u E "O o :¡;; VI E 
u (1) (1) IC 

"' "O VI <( 
(1) "' > 

"O e .i::, 

o QJ > 
"O E (1) o e •QJ '"' :. Qj ~ :, o. ..... 

(1) e 
(1) 

"O 
e 
(1) 
u 
VI 
<( 

f..- 

8 ..... 
* o 
"O e ao 
t; 
o a. 
(1) 

"O 

"' e 
:, eo e ·¡:; 
(1) 
t; 

<( ·;;¡ 
l.!) ~ 
ci z 

e 
"' a. 
VI 
(1) 
e o 'o 
'o 
e o u 
VI 

"' -~ a. 
-c 
e 
(1) 

"' ~ e ~ 
e 
"' E 
> 
"' -¡: 

"' e: 
~ 
(1) 

5.. 
(1) 

"O 
e 

<.: 
v 
e o 
u 
e .: 
u s 
VI 
(1) 

~ 
.5 
.!!! 
(1) 

"O 
o e 

.l!i 
E ·¡:; 
~ e 
"' E 

o 
"O 

"' u 
'i5 
.5 
Gi e 
"O -o 

"' ºü 
o (1) "' ,....; .o u e q E ~ w o 
<( z ~ 

·~ ~ ·~ 
(1) 
.2 e 
:, 

"O 

"' :2 
e 
:, 

o E o 
"O u 

G .!!! 
'i5 e .5 "' Gi a. 

VI 
"O o 
G "O 

"' ·e :, 
u u 

~ (1) 
"O ... "' .r. B u 

ü: e 
(1) .E 
"' a. ·5 
a 
(1) 

> 



9 ... o c.: c.: 
<( 

"' ... o ... o 
o 
<( e z 
::::, 
;i 

·O 
~ u 
¡¡: z 
5 o.. ... o 
z 

•O 
8 ... c.: s 
o u 
"' ::::, 
u ... o 
o 
;! 
<( 
o z o 
1- z 
<( 
z 
<( 

"' ... 
<( z o o 
<( z 
o 
~ ¡;¡ 
c.: 
~ z 
::::, 

- N .. e ·¡;, ... o.. 

o o 
IC: ro 
<( > 

e vi 
-o B 
'ü n::I 
~ 'tJ 

"' "' E~ 
QJ ~ 

"O "' e .o 
~ ~ E E 
-~ Q) "' :::, Q.. u.. 

e -o 
'ü 
"' u ;.:: 
~ 
~ 

o o 
tC: ¡:; 
<( > 

O\ 
.... "O o e: 
N 

ro 
B u o 
t'O N V, .... o I.O 
O N ro 
> 

.... 
NO 
O 00 
N 

-'- 

q- o 
N V, ~ .... 

s e: 

"' "O 
e: 
"' u 
~ 

'- 

e: -o 
'ü 
"' c. 
'ü 
t 
"' c. 

.!1! 
QJ 
'ü 'a. o o. 
"' "' "' :::, 
CT 

~ e: 
"' t:: o c. 

.§ 
"' "' > 
"' u ~ 
E 
"' 'ü 
e: -o 
'ü 

~ 
V, 

"' > .s 
"' "O 
o 
V, 

"' u e 
c. 

.... 
N V, 
O N 
N 

N N V, 

º"" N 

q- 
NO o V, 
N 

V, 
NO o I.O 
N 

.s ~ 
'ü n) 

~'t:I 
Q) Q) 

E~ 
Q) ~ 

"O "' e .o 
~ ~ E E 
-~ Q) "' :::, Q.. .... 

o o 
te (O 
<( > 

Q) 

E 
Q) 

"O e: 
~ 
"' <( 

.... 
N N o q- 
N 

vi 
Q) o 

"O 

"' ·! 
"' Q) 
> .!: 

.___ 

N 
NO o V, 
N 

e -o 'o 
t'O 
u ;.:: 
'ti 
~ 

o 
"O e 
'o .s 
4Í 
"O e .o 
E o z 

_.__ 

Q) 
"O 
o 

"O ~ eo 

s e: 
Q) 

"O e: s ~< 
<(- 
V, z 
:;¡ 

.!1! 
Q) 

"O 



o o 
tC ñj 
< > 

s ... 
~ 
"' < "' w e 
w e 
e 
<( 

5! z 
:::, 
;i 

·O o 
<( 
u ¡¡: z s 
Q, 
w e 
z 

·O 
8 w 

"' Q 
8' 
"' a 
w e 
e :¡ 
<( 
o z 
~ z 
<( 
z 
<( 

"' ... 
<( z o o 
<( z 
e 
<( e 
~ w > z 
:::, 

.... 
N 11) O 00 
N 

C1I 

'i: 
C1I 

"O e: 
C1I 
u 
"' < 

r-r- 

N 
N 00 O 00 
N 

V 
N 11) 
o"' N 

-,- 

"' N 11) 
o"' N 

N 
N .. e: ·¡¡, 
''" A. 

"' ..Q 
C1I 

"O 
o ,e: 
C1I 
Q. 

E 
C1I 

"' C1I 
"O 

C1I 

'i: 
"' t: o 
Q. 

.s 
"' C1I 
C1I 
::, 
cr 

..Q 
o 
Q. 

e:' 
•O "8 
::, e 
Q. 
C1I 

"O 

"' e 
'i: 
C1I u 

o 
"O e 
'e .s 
.:; 
"O 

~ ~ 
...,j .s:, 
q E w o < z 

"O 
"' "O 
C1I 

'ü o 
"' ~ 
> 

"O 

"' "O ·2 
::, 
E 
8 
~ 

C1I 
"O 
o 
'ü ·~ 

C1I 

"' ;;; 

o o 
IC: (V 
<> 

N 

~"' N 

V 
N 11) o .... 
N 

"' NO ON 
N 

o o ,e: ñi 
<( > 

o 
"O e 
'e .s 
.:; 

C
m -e 

~ N .s:, 
q E w o <z 

.... 
~"' N 

N NO o .... 
N 

"' .g-1- 
e 
C1I N'I a- 8 ~ 
~ N e 
QI) o-- 
...J 

"' "' .::: 
~ o e: o 
u 
o 

·¡: 
¡)¡ 
C1I u 
C1I e: 
"' C1I 
> 

V NO ON 
N 

"' N 11) ON 
N 

s e: 
C1I 

"O e: 
~ 
"' < 



o 
-' -' 
~ 
"' < 
t:l o 
UI o 
o 
~ z 
:::, 

z 
·O 
ü 
5 
¡¡: z 
:5 o. 
UI o 
z 

·O 
ü 
V 
UI 

"' o 
o 
V 
111 
::, 
V 
w o 
o < ca 
< 
º z o 
1- z < z < 111 
-' < z o 
ü < z 
o < o 
~ w 
~ z 
::, 

"' N .. e ·¡;, ... 
o. 

~ o o 
IC: ~ 
<( > 

ñi 
B ... o 
n, N "O o~ e: 
ñi > 

... 2: ... 
N 

-- 
N 2: N 
N 

"' 2: N 
N 

ñi ·¡; 
o (1) 

1/l ;Q 
"O .o 
~~ :.s n) o 
"'QJN"'C 
~:§~e 
o (1) 
Q. "O 

~ -º 
(1) "' "O> 
e ·o 
'ü 
u ~ 
i5 

Q) Q) 
"O "O 
(1) .,, 

:o ~ ,,, o 
~ ·~ o .. 
~ :~ "" -' 

i::: 
·O 
'ü ,,, 
u ¡;: 

·;:: .,, 
~ 

o 
"O 

"' u :¡; 
.!: 
-¡¡ 
"O 8 ~ ~e 

¡¡j o 
<( z 

(1) 
"O 

e 
•O 
'ü 
"' E 
.E 

ñi 
e o ·¡;; 

~ 
Q. 

(1) 

e· 
·o 
'ü ,,, 
·~ .,, 
~ 

.!: 

... Nen ON 
N 

"' NI.O 
O 00 
N 

"' NO o en 
N 

,,, .,, ,,, 
"' "O N "' ,,, o ... 

"5 N 
u e 
's .,, - - o 
i: 
(1) 

"' > (1) N o 
(1) o ... 

"O N 

e -o :s- 'o - .~ "O 

ñi e 
e! CI> m 

Q. N o 
.!!! ~~ ... 
e .,, 

o ~ ;, 
(1) .3- - "O ·¡;¡ 
e o 

N u 
(1) N "' .,, o 
(1) N 
:, 
O" s t- - e 

(1) ,,, 
t'. i: ... o (1) 
Q. "O N "' .§ e o 

(1) N .,, u 
(1) ~ o 
i: ci - u ~ 'i: 
o u 

'2! Q. e 

'° (1) 
·;:: 1: .,, 
~ o o 
·¡;¡ (1) "O 

o ~ "O .~ 
"O > .,, ñi 
-~ 'i: (1) e "O :, ~ .,, "O -ci > .E ~ "5 B ñi ,,, u e B -¡¡ "O ,,, ~ (1) o o 
"O ·e > > "O u 

N :, (1) "O (1) ,,, ,,, 
o ... 

.~ E :, > (1) u o N e .,, :¡; e o .!!! o "O ñi 
~ 

u Q. ñi .!: > .!!! (1) E "" -¡¡ 
"' "O s e s: "' .,, "O ... o ,,, 

(1) -;;;, o ¡¡: "O 'e "O 

"' e "O ~ "' "5 (1) .!!! "' ~ e u "" ~ o Q. e ·;;¡ .,, 
's (1) .,, ·¡;; (1) 

ñi 
.,, ~ -2! o "' ; o :g 'ü > t.. (1) .,, o :, ~ ·¡¡¡¡ e 

1/l .,, (1) 
e vi e ·;:: ~ .!!! 1/l (1) .,, ~ •O "O ~- 'ü "' .!!! ·¡;¡ (1) 

u .. "' ~ "O u 
(1) "5 -' "O 

.,, 
> u (1) > <( "' w 

e ~ t'.? 'i: o ~ .,, 
"' :, o .!!! c. o :, :e ñi 1/l e ñi > u ·¡;¡ (1) Q. (1) 'ü o 'ü ~ .,, "O o <( o .,, o (1) 

o "' .,, o Q. o 1/l 
.,, 

B .§ "O "' "O e "O ::::; ,,, "O .o "5 "' (1) "' ce .!:! "' (1) u .!:! .o ;g .!!! ;g ñi (1) <( ñi "O 
e ~ "O :e 1/l ~ ~ z "' en •O .,, ,,, z .,, ~ (1) ... ... ·¡;¡ .,, ~ .,, o (1) 

.,, ª o e B re e c. "O B e N ~ e "5 o 1/l (1) e o (1) 
)( (1) Q. w :, (1) Q. "O 
w u .,, a: Q. > .,, o > 'E e! (1) (1) 

(1) w e "" (1) 
(1) :, (1) o •O (1) ñi "O u 'e "O (1) > .,, "O "O z "O ,,, o .,, 

e o "' "' (1) ] ·;:: e E :¡; e •O o B e •O 
~ (1) "' 'ü 'ü 

E o. e u "' (1) u "" 2 w ,,, E E ~ o o .,, "" e :, :, t.. t.. o o i5 -' .!!! :::, 1/l z 

o o 
"O "O i::: ¡,; 
"' "' o o u u •O 

"O :;; :;; 'ü ;;; 
"' .!: .!: o :¡; "O 
u -¡¡ "5 (1) (1) 
:¡; -¡¡ ~ E "O o .!: "O "O .,, o .,, .,,, 

(1) (1) IC ñi -¡¡ e (1) (1) u "O .,, <( > ·o :e e (1) ,,, ... "O 'ü ~ o "O e .o 
o ~ ,,, e ·¡; o aí > 
,,.; .o u o ~ "O E ~ ¡;: B ~ E ~ Q. ·- e 
¡¡j o .,, E •(I) ·~ (1) 

z ~ & ;_:j :E ,,, :, 
<( o. u. 

o o 
IC iij 
<( > 

-- 

,,, 
B u o 
n, ~ :; 
O N 
ñi 
> 

(1) 
(1) "O ·~ .s 
e ·- ~ 8 o.~ 
o. o 

e -o 
'ü ,,, 
u ¡;: 

•t; 
~ 

o 
"O ,,, 
u :¡; 

.s 
-¡¡ 
"O 

e! .o 
~ g .: z 

.,, 
(1) 

> 

.,, 
.2 

,,, .,, 
o ~ 
(1) 

~ 
(1) 

e: 
(1) 

E 
(1) o. 

.§ 



o ... ... 
lil 
°' C( 

"' w e 
w e 
e 
~ z :::, 
z -o 
ü e ¡:¡: z s 
D. 
w e 
z ·O 
ü 
V w 
°' s 
8 
"' :::, 
V 
w e 
e 
C( 
OD 
C( 
o z o 
1- z 
C( 
z 
C( 

"' ... 
C( z o o 
C( z 
e 
C( e 
iii 
°' w > z 
:::, 

st 
N 

"' e ·¡;, .,,, 
a. 

o 
"O ro 
u 
'o .s 
QÍ 

N "O 
o ~ 
~E ¡¡:¡ o 
C( z 

.... 
Nrti o .... 
N 

~ e: 
<1J 

"O e: 
C1) :;: 
C( 
- 

<T 
N .-< ON 
N 

>---- 

"' N Lfl ON 
N 

.g 
_;, 
-o .s 
~ 
"O 
_;, 
e 
~ 
ro .e: 

.!:! ... 

... o o 
IC: ñj 
C( > 

o N "O 
o e: 
N 

<T NO o r-, 
N 

_,__ 

"' N Lfl o r-, 
N 

... o 
"O e 
'o 
.!: 
QÍ 

.... "O 
o ~ 
~E ¡¡:¡ o 
C( z 

N 
N m O ID 
N 

<T 
N '°' O ID 
N 

C1) 
"O 
V> 
C1) 
e: o ·e 
:::, 
~ 
~ e: 
ro 
'o 
C1) 

E 

>---- 

l!! e: 
C1) 

"O e: 
C1) 
u 
V> 
C( 

.... 
N N O ID 
N 

o o 
IC: fQ 
C( > e 

•O 'e ro u e;: 
ºt; 
~ 

... o 
"O ro u 
'o .s 
QÍ 
"O 
C1) 

ii 
E o z 

e: ro 
·O e: 
'8 ~ 
~ "O 
"' o ·.;:::¡ tC 
ro <1J 
V> c. 
C1) E 

"O C1) o V> 
"O C1) e: ~ ~ :g 

o 
~ 
:¡:; 
ro 
V> 
<1J 

"O 
o 

"O e 
QO 

QÍ 
e: 
<1J 
ro 
V> ~ c. 
)( 
<1J 
<1J 
V> 

E 
QÍ 
> 
V> 

B 
V> 
C1) 
e: o .,, 
V> o > :¡:; 
u ~ 
<1J 
> .,, 
<1J u ro u e;: 
<1J 



9 ..., 
o a: a: < 
"' ... o ... o 
o < e z 
::::, 
z 

·O 

~ ¡¡: z :s a. ... o 
z 

·O 
8 ... a: 
Q 

8 
111 ::::, 
u ... o 
o < ca 
e( 
o z o 
1- z < z 
e( 
111 ..., 
e( 
z 

º u 
e( z 
o 
e( o ¡¡:¡ 
a: ... > z 
::::, 

"' N .. e ·¡;, ... a. 

o -o 
(3 
'e 
.!: 
"ii -o 
QJ 

..5 
E o z 

¡;; 
e o ·¡:; 
E 
~ 
.E 
g 
e: o u 

e "' QJ -o o ¡;; -o :::, 
~ e e< 
"' e: E.!!! .Si e,. 
c. - 

.§ ~ 

1 1 
u "' QJ QJ 

-o -o 
¡;; QJ 
:, ·;;- 
~ e 
e ~ 
f~ 

ni 
.!:! :e 
:::, c. 
QJ 
a: 
.!!! 
QJ 

-o 
~ 
"' e 
QJ 
l!) o -~ -o o ... 

.!,! ~ -e . : e 
-¡¡ o u -e .!!! 
~ "' e "O 

~ -o 
"' -o 

"' ·s: .&. 
.!:! ·;:: 

"' ... E o e 
.!!! 
"' "O 
o ~ 
"' E 
"ii 

-- 
e 
"' e "' 8 N e o .... o N 
u 

"' -o 
o - - 
E 
VI ·e st "' u N a, 

"' o a, 
E N 

e 
:::, 
o VI- - 
E o -o o ~ u 
.!!!. C1J NI 

C. N a, 
"ii VI O a, 

C1J N 

"' VI 
-o e e 00 

"' º- - -o ..., 
e 
"' c. 
"' N -o N ()() 

"' o a, 
:::, N 
CT 
VI 

"' ¡;; .__ f- e o ~ ·v 
E e .... 
·¡:; QJ N ()() 
VI -o o a, 

.!: e N QJ 
VI u 
o < e 
"' - ~ ·o 
VI o .Q o 
> .... 
VI * 
"' -;;:;- 

.!:! ~ :e VI 
,:::, QJ 
c. :::, 

"' c. 
a: o 
.!!! 5. ... ¡;; o 

"' g -o :::, 
-o "' 0 o 

u "' N ()() 
¡;; e 'e o o a, 
t o .E N u ¡;; e QJ "ii "' "O > 
l!) VI -o 
.!3! QJ o e -o o o "' 
~ 

·¡:; t o u c. "' VI e -o QJ "' o "' -o o u u 

.!!! 'e e :E 

"' .!: QJ e 
-o "ii E QJ 

:::, Vl e -o e'--- QJ e -- e ·o VI 

"' ·¡:; o ·s: 'e -o 
QJ ..., l'O -o QJ .!::! 
¡;; < E ¡;; z e o .!!! ~ o o ~ g QJ 
·¡:; ¡;; VI 

E ::;) "' "' t:: c. e e .Q 
·;:: o "' VI 1- "' o ·¡:; -o 
.!: V> e u 

~ :::, QJ E "' a, e .!!!.> -o .t;; QJ .... ,-.. ¡;; ..., 
"' VI ª o a, 

e e o QJ .E N o a: e e QJ o ·v !z ·O o g -o u 

-~ 
·¡:; ·¡:; o "' o ~ -o u e ¡;; VI u 
~ "' o VI .!: UJ QJ u > "' "O QJ e e o "' ·;;- "' o •O < e -o ·¡:; ~ z t; QJ e "' u ·;¡ 

E QJ e 
"' QJ o QJ ~ ·¡:; 
VI 00 - :::, 
~ ... o ~ o ¡;::: 

.!!! o z e,. o 
o o 
-o -o i:: ¡,; 
"' "' o u .!:! ·O ~ 'e -o ·¡:; 

.!: .!: o 'e -o 
"ii "ii :i QJ QJ 

u E -o o ... 
-o -o :¡¡; VI o 

VI QJ "' ,e ¡;; e "' QJ u -o VI < > •O :e e "' "' ·¡:; "' .!:! -o e .Q 

"' VI u o ~ > 
u e ~ -o ~ 
~ 

o o E c. .E e VI -~ ·~ QJ 

~ & ~ ~ "' :::, e,. ... 

.... 
N ()() o .... 
N 

N NO ON 
N 

st NO O NI 
N 

"' N 1/l 
O NI 
N 

o o 
-o -o ¡,; 

"' e "' u 2 o u ·o 
'e 'e ·¡:; "' -o 
.!: .!: o 'e -o (3 

"ii :i "' "' 'e "ii ~ E -o o -o -o VI o .!: VI 
. .,, 

"' "' ,e ¡;; 
"ii e "' "' u -o VI < > ·o :e e "' "' st -o ·¡:; "' o -o e .Q 

"' o "' l'O VI ·¡:; o ~ > o 
& ..5 u e ~ -o "' ~ ;¡::: o E E -~ c. .E 2 e VI •QJ -~ "' ¡¡j o "' ¡¡j z ~ a: ~ ~ "' :::, < e,. ... < 

¡;; 
:::, 

ºº n, N m 
._ 0 N 
0N 
¡;; 
> 

~ e 

"' -o e 
"' u < .__ 

-- 

"ii "' "O N o 
o o .... 
1., N 

.Q 
"ii - - .g 
"' VI st "' u N ()() 

"' o e N 

o 
"O e - "' VI- 
·¡¡; o 

"O 
ci e ·2 C1J NI 

C. N st VI O 

"' C1J N 
.!!!l VI 

:e e 
o 00 ... º- - 
"' 

..., 
0 ~ 

N "' u N N e o 
o N 
u 
VI 
.!!! .__ - "ii 
"' "O ~ 
VI e .... "' e "' N .... 
:::, "O o e N 00 "' ¡;; u 

VI 
VI < .Si ~ 
"' e o ·¡¡; 
.!!! e e,. 

l5 VI 

"' ] "ii :::, 
u -e VI .: UJ 

-¡¡ VI o ¡;; 
.!!! "O :::, -e "' "' 0 o 

-~ "O u "' N "O 
o 'e o o e 

e .E N 

~ e ¡;; 
"' o ci "ii > 

"' .E "O "O 
.&. "' "' "O o 
.!,! ·v "' ;~ ... e e ::i "' "' o :;; "O o "' o ~ c. i;;- -o UJ "ii o o "' ·¡¡; z e :;; :::) "' "O o 

Vl :::, "' "' -o -~ 00 u .E ·¡:; 
e o ·¡¡; 'e e e :::, c. .s "' "' •O ·v Vl .!!! VI ¡;; "ii C<- ·v 
e "' e -o "' ~ -o o ~ "' "' ·v e 'e s ·v E .,; z •O e ~ e e "' o ·v o u 

"' "' .::; ¡;; o 'e u < ~ VI e VI e .s ~ "' >- "' VI 
o E "' E 2 ·¡¡; ¡;; -o .Si .!!! o .!!! e "' "' t "' e UJ o :E VI 

e "' e a: e "' c. ·¡¡; ¡;; .Q o .E e,. u "' .!!! ¡;; ·¡¡; 
VI < "' 

u "' e .!!! "' e "' -o ·v "' >- e o e "ii :::, e, -o "' o ·v e o .!!f.> VI e "' N -o "' :::, < E c. ~ u "' "' -o ª o e 
VI VI o "ii ·v N ·~ "' UJ :::; e u "' .s "ii "ii "' 5 •O :::, ~ -o ·v u :::, o -o VI ... 

o u -o 2 UJ ~ UJ o o e VI ~ ~ "' ¡;; "' e o -o .!!! > "' "' 00 "' z .E -o .Q .E l'O "' o ~ ·¡;; -o 
"' e N o s e o 'e "' .!3! "' > u u ·;¡ "' "' > e E "' e UJ "' E E :e "' "' a: ~ u ,:::, e ~ s o :::, :::, ~ z :::) z Vl z < 

... o o -o -o ¡,; 
"' "' e o o u u -o ~ 'e 'e ·v -o .s o -o 

"' .: 'e u "ii :i "' "' 'e "ii ~ E -o o .!: -o -o VI o 
e VI -~ "' "' ,e ¡;; 

"ii "' "' -o VI < > ·o :e e "' "' NI -o ·¡:; l'O o "O e .Q 

o "' "' "' ·v o ~ > 

& ..5 ~ e ~ "O "' o E E ~ c. .E g e 
¡¡j o VI . .,, ~ "' ~ "' ~ ~ "' :::, < z a: e,. ... ~ ~~ 



g .... 
~ e,: 
< VI w 
Q 
w 
Q 
Q 
et e z 
:, 
z o ¡:¡ 
5 
¡¡: 
z 
:5 
Q. ... 
Q 
z o ¡:¡ 
u ... e,: 
Q 

8 
VI 
:, u ... 
Q 
Q 
et 
CD 
et 
o z 
~ z 
et 
z 
et 
VI .... 
et z o ¡:¡ 
et z 
Q 
et 
Q 

::! ... 
~ z :, 

o o 
IC: rQ 
< > 

..... 
NO o ..... 
N 

-- 
N 
NO 
ON 
N 

"" NO 
o"' N 

"' N U'\ 
o"' N 

IO 
N ... 
e: ·¡;, .... 

Q. 

o 
"O 

.!:! 
"O 
.!: 
'ii 
"O 

.!:! e: 
~ 
"' .J:. 

.!,! .... 

.,,· o 
QJ IC: 

e: "' 
o "' ·u ,::, 
2 ~ 
~ cS ·= "'C 
V\ "' !! ~ 
Q) 'vi 

"O e: o o 
IC: U 

~ cS 
E 'u ~ t ., o 

"O c. 
'ii ., 
e: "O ., ., 
"' QÍ ·u ::, 
"'O' 
u "' <.: a. ., - >- ., 
"' "O 'ü U"I e: .g 

-~ ~ 
~ ~ 
12 ·;¡; 

V> "' .2 N Vl ., o O\ 
"O N 

e: 
•O ·¡:¡ - t-- e: 
~ 
"' ..!!! "" ~ N "' o O\ e: N 

"' 'e ., 
E ~- - ... - "O 
u "' :§ :;; "' 
~ 

0. N ~ V> o 
QJ N 

.!!! V> 

o e 
00 

"' s- - ., 
V! < ., 

"O N 
e: N o 

•O o O\ 
·¡:¡ N 
u ~ o - - 

..!!! ., ., 
"O 1: ..... e: ., 

N o ·o "O o O\ ·¡:¡ e: N 
e: ., 

u ., 
"' 2: < 

~ - 
·= ..!!! 

,,; ~ ·;: ., 
~ ·5 .. ·¡;; O' o :;; ~ "O 

"' > ., o 
u 'i:: ::, o :.¡; ::, O' ..... 

* .!: e: .,- V> o -¡;; 
'ii ·o o o -~ "O "O 3 "O "O :o "' u o 
"' 

., ·= u "' N "' .!:t 00 
"' 

·¡:¡ 'e o "" e: ..!!! t'.! ~ E o N 

~ ., ., V> 'ii 
-¡;; 

"O > ~ > 
"' o :.¡; e: "O 

.J:. >- ., ., o 
,!,! o "O :.¡; "O .... a. V> ., ~ "' "' a. ., e: -~ X ~ ., ., 

"' 
., ., ., 

e: > "O o ::, g e "O t: ~ o e: ., 
a. o E ., 
o u •::, Vl ., z t-- ~ V> "O o ...._ ., V> "' "' e: "O ., o u 

"' 'e e: "O :.¡; 
E e: o 'e ·.:: ., ~ ·¡:¡ e: ~ "' "O "' 3 "O ~ . !!! V> V> < "' "' o ., ·¡;; u ;g V> o ., 

"O -¡;; e: o ., V> V> :o "' 'e 00 ~ o: -¡;; ., .r, 
e: .Si "' 00 V\ e: ~ ~~ < ., 
~ V> ., ., "O ~ V> a. V> "' ., vi < E ., "O "' O\ 
V> e: .. o o: e: ., ..... "' .Si ., a. "O o o ... ·O ª o "' "' :.¡; ., "' Vl ~ -~ ·¡:¡ N 
00 ., V> ... u, u ., 

.Si a. • ·e Vl cS~ ~ "O 
X "O < o "' ., "' ~ a. a. o o ., "O u, E ~ -¡;; 1: "O ·¡;; 

V\ o ·~ ., ..!!! > ., ., :;; ~ z "O ., ., ·e 'io .2: e: o ., e 'ñ, "O 
:.¡; 1: e: ., ü "O 1: o ::, '6 ., ., ., u V> E ., > 
u u ..!!! ., u, .!!! ~ :e o o a. o:: oi 

,::, u 
~ e: X o ~ o ~ c. u, ., Vl c. .. .. 

o o 
"O "O e: ¡,; 
"' "' B o u u •O 

"O '6 '6 ·¡:¡ "' "' ·= ·= o 'e "O 
u 

'ii 'ii -;; ., ., 
:.¡; u E "O o ·= "O "O ~ V> o 

"' ., ., IC: -¡;; 
'ii e: ., ., u 

"O V> < > ·o j5 e: ., "' ..... "O ·¡:¡ "' o "O e .D 
o ~ "' V> 'ü o QÍ >- e: 
~ 

.r, u o~ "O E ~ <.: o E ·;:; a.·- 
·4Í e: 

¡¡:; o V> "' E -~ ., 
z ~ & ::; ~ "' ::, < c. u.. 

<.: ., "' "O N "' o o O\ 
V> 

N ., ,,; e: o .!:! 'e j5 - t-- 
re ,::, 's a. 
V> ., ., o:: "" "O ..!!! N "' V> o O\ 

"' ., N e: "O ª'- - "' "' :;; ~- - "' e: 
V> ., "O 

"' \.? e > .!!! ., "' ·;:; 
u o C. N o ~ V> o O\ 

~ QJ N o V> 
u 1: e 
V> o 00 

"' u s- - "O :.¡; ..!!! ., "' E V> N ... o N o 
"' "O o O\ 
1: "' N 's ., e: E ., ., V> t-- - Q. ., 
.§ § ~ ., 2 e: ..... 
"O .s ., 

N o 
V> ., "O o O\ o e: N > "O ., 
'fil o u 

V> 

'B oi < 
o E - 
V> •::, 
.2 e: ., 'ii 
e: ... ., ., 
·;:; .D 

"' "' o V> 
.!:! s "O j5 

.!:! ,::, "' a. V> 
"O ., ., 
.5 o:: u ., 
'ii "'O ..!!! e: o -¡;; 

"' o "O 3 "O "O ., o 
"' "O "O "' u 

.!:! "P! e: u "' N "' .!:! 'e o ., 
j5 ~ ., _Q N e: .2: ·¡;; .E u ::, ., 

"' ~ e: a. e: ..¿ B 'ii > ::, ., ., 
"' "O "' ..!!! o:: \.? "O V> 

.J:. -~ ., o 
,!,! e: "' .!!! ::, "O .... ., 'ii o ., a. ~ "O > o ~ ~ 'i:: c. ., 

e: ~ ::, ~ ., ., e: ..!!! o ., 
E e: o "O o 
"' ., u ., "' "O 

"O 00 ..!!! "O u :g "' -~ "' 'e ::, ... o.~ .s ., 
u o Vl ., a. ... 

~ "' 'ii t-- "O o ... 
"' 1: "O t: z "O 
o "' 'i:: o e: 

"O o 1: -o 
"' u ·e o ·¡:¡ 
1: 

., 
..!!! E "O ~ 'e e: ., "' ., V> 

E "' ., 1- E o ·O 
V> - e: !!! ·¡:¡ ., o a. -o "O ., 

Q. "O E·;:; z ..!!! ~ e "' .§ "' ·- ~ ~ e: e: t; "' 1: o ., ., 'i:: 
.r, 

e: 00 o V> ., o ., s ..!!! < "' ., ·e "O e: V> e: c. 
~ 

., e: u, ::, "O "' O\ .. e: ., o !,P "' < ., ..... a.·- "' .E V> ~ V> ..., "' 
., ., ª o 

"' ~ § N ., e: "O ., 
~ § 1: "O •O "' u, .2 ~ "O e .2 o u z ·¡:¡ .s o u !E u, ~ ., 
o .s ., 1: \.? ] ., e: -¡;; u "O "O 

., > ., ., 
"' 

., z o 
"O "O E :l2 o ~ .!!! e: 
"' e s V> o V> B e -o 
E "' ·¡:¡ ., 

V> ·¡:¡ u ·;;¡ "' 
., 

u 
~ E u, ., E ·¡;; e: o:: E ~ ::, ¡¡¡ ., o o ::, ::, o ¡;:¡ z ·¡:¡ z Vl z 

o o 
"O "O e: ¡,; 
"' "' B o u .!:! ·o :.¡; "O ·¡:¡ "' "O ·= ·= o 'e "O "' u 
'ii 'ii -;; ., ., 

'e u E "O o ·= "O "O ~ V> o 
V> ., ., ,e: -¡;; 

'ii e: ., ., u 
"O V> < > •O j5 e: ., "' I.O 

"O ·¡:¡ "' o "O e .r, 
o ~ "' V> ·¡:¡ o QÍ >- e: 
~ 

.r, u o~ "O ~ E § a.·- B E e: 
¡¡:; o V> "' E . ., ~ ., 

~ ., ·- ~ "' ::, < z o:: ..., c. u.. 



o ..., ..., 
~ 
"' < 
"' w e 
w e 
e 
< e z 
::, 
z· 

·O 

~ 
~ z s 
Q. 
w e 
z 

·O 
8 w 
"' Q 

8 
"' ::, 
u 
w e 
e 
< CD 
< s z e z < 
z < 
"' ..., 
< z o 
O < z 
e < e ¡;¡ 
"' w 
> z 
::, 

... 
N .. e 
'¡j, ... 
o. 

o o 
u: ñi 
<( > 

-¡¡; 
::, 
tí o 
tO N "O O ~ e 

-¡¡; 
> 

-- 

i:: -o ·¡:¡ e 
<.:: ·z 
V, 

~ 

"' E 
"' "O e 
"' u 
V, 
<( 

>--- 

., 
"O 
V, 

B e ., 
> ., ., 
E ro 
'e 
"' E 
"' j 
~ 
.2 
oi 
> 
e 

•O ~ 
V, ., 
::, 
u 
e ., 
"' E ~ 
oi 

o 
"O 
"' u 
'e .s 
oi 
"O ~ ., 

V) .o 
q E 
¡¡:¡ o 
<( z 

e 
"' c. 
o 

"O 
ro 
E ., 
E 
"' a. 

.§ 

"' ·¡: 
~ ·¡;; 

~ 
"i: 
::, 

"O 

"' "O 
"i: 
::, 
E o 
u 

.!!1 
"' "O 
V, e .o 
E 
"' ·e 

N 
N Lf) o .... 
N 

V Na, o ..... 
N 

o o 
u: ro 
<( > 

-¡¡; 
::, 
tí o ro N "O .._ o e 
O N 

-¡¡; 
> 

->-- 

e v; 
-o B ·o ro =o "C "' ., 
E~ "' ., 

"O ~ e .o 
oí > E ~ 
~ f "' ::, o. u. 

o -¡¡; 
"' ~ > ºñi' e 
- •O e ·- 
~ ~ o~ o. o 

o 
"O 

"' u 
'e .s 
oi 
"O 
o 

"O 

"' aj 
5l- ., 
o 

"O ~ e 
"' Vl - 

~ e ., ..... 
"O NO e o ,.... 
<11 N 
u 
V, 
<( 

>--- 

o 
,; 
u :;;; 
u ., 

"O 
o 

"O o 
·OÍ ~ 

... o 
"O ro 
u 
'e .s 
oi 

.... "O 
o ~ 
vi .o 
q E 
¡¡:¡ o 
<(z 

..... NO o ..... 
N 

N NO ON 
N 

V NO 
O V 
N 

Lf) NO o Lf) 
N 

i:: -o ·¡:¡ 
ro u 

<.:: ·~ 
~ 

... o 
"O ro u 
'e .s 
oi 
"O 
~ .o • E 
o z 

-¡¡; 
::, 
tí o 
tO N Lfl o~ 

-¡¡; 
> 

> 


	EL CONSEJO UNIVERSITARIO  DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
	REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE


